
AI451 Machine Learning e Avancuar B 6

MTH451 Metodat Numerike dhe MATLAB A 9

INF451 Gjuhë Programimi e Avancuar B 9

INF452 Sistemet e Avancuara të Databazave C 6

30

Lëndë me Zgjedhje I B 9

INF453 Strukture te Dhenash te Avancuara B 6

COM451 Rrjeta Kompjuterike të Avancuar B 9

COM452 Metoda Kërkimore B 6

30

60

COM551 Arkitekturë Sistemesh Përpunim B 9

COM552 Siguria e Sistemeve Kompjuterike C 6

BUS551 Menaxhimi I Projekteve Inxhinierike C 6

Lëndë me Zgjedhje II B 9

30

COM591 Praktikë D 12

COM590 Teza e Diplomës E 18

30

60

120

SWE451 Inxhinieri Software e Avancuar B 9

MTH452 Statistikë e Avancuar B 9

INF454 Mobile Computing B 9

AI452 Advanced Data Mining B 9

INF455 Kompilatorë dhe Gjuhe Formale B 9

ELE551 Elektronika Analoge dhe Dixhitale B 9

COM453 Sisteme të Shperndara të Avancuara B 9

COM454 Sistemet Elektronike të Programueshme B 9

AI453 Teoria e Fuzzy Systems B 9
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Master i Shkencave në ''Inxhinieri Informatike''

Totali i programit për dy vitet e studimit 
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